臺北市立南湖高級中學   公告
     113年 7月 16日
     教甄字第 1130202號

主旨：公告本校 113學年度第 2次正式及代理教師甄選第 2次招考錄取名單。

公告事項：

一、 依據本校 113年 7月 16日教師評審委員會決議辦理。

二、 本校 113學年度第 2次正式及代理教師甄選第 2次招考錄取名單

如下，正取人員應於 113 年 7 月 17日(星期三)中午 12點至下

午 4時前攜帶全部學經歷有關證件、公立醫院體格檢查表(得

後補)至本校辦理報到手續，逾期以棄權論，由備取人員依序

遞補。

三、 查榜網址：http://163.21.202.41/query/113exam03b.php

請以准考證上之查榜代碼自行上網查詢成績

臺北市立南湖高級中學 113學年度第 2 次正式及代理教師甄選第 2次招考

錄取名單

地球科學科（正取 1名、備取 1名）

備取 1

113029001 陳○靜

正取

113029002 陳○中

http://163.21.202.41/query/113exam03b.php